ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1347/GDĐT-TrH
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 4 năm 2018

	Về thay đổi Cụm trưởng chuyên môn
cụm trường THPT Cụm 5

	Kính gửi:
	Hiệu trưởng các trường THPT Cụm chuyên môn 5.

Để duy trì hoạt động chuyên môn của các trường THPT trong địa bàn Cụm chuyên môn 5, Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các trường THPT về việc thay đổi Cụm trưởng cụm chuyên môn 5 như sau :
Ông Huỳnh Khương Anh Dũng - Hiệu trưởng THPT Nguyễn Thái Bình thay ông Nguyễn Văn Hòa – nguyên Hiệu trưởng THPT Nguyễn Thái Bình phụ trách Cụm trưởng cụm chuyên môn 5.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường THPT trong địa bàn Cụm 5 liên hệ công tác chuyên môn với Cụm trưởng nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc (để báo cáo);
- Lưu: VT, GDTrH.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Nguyễn Văn Hiếu